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maiora premunt / gjéra té médha na presin

DO TE JESH PJESE E STAFIT AKADEMIK TE UET?/ A
APLIKO TANI! |

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES REKRUTON STAF ME KOHE TE PLOTE
NE FAKULTETIN E SHKENCAVE MJEKESORE TEKNIKE

Mjek Fizioterapist

Mjek Radiolog & Imazherist

Mjek Kirurg

Mjek i SéEmundjeve té brendshme
Mjek Ortoped & Traumatolog
Mjek Laborant klinik-biokimik
Mjek Neurolog (Neurofiziologji)

KRITERET E NJE KANDIDATI TE SUKSESSHEM
1.Té jeté diplomuar né Mjekeési té Pérgjithshme,

brenda ose jashté vendit dhe specializim pasuniversitar né fushén pérkatése
2.Té keté licencén pér ushtrim individual té profesionit, léshuar nga Urdhri i Mjekéve = ﬂ
3. Té keté pérvojé né mésimdhénie dhe né fushén e kérkimit shkencor o '},_l. ¥
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DOKUMENTET E KERKUARA
e CV e hollésishme e kandidatit né gjuhén shqipe.

e Letér motivimi né té cilén té shpjegohen qarté interesat profesionale, fushat
e ekspertizés dhe Iéndét ku mund té angazhohet né mésimdhénie.

e Kopje té listés sé notave, shogéruar me diplomén pérkatése té ciklit té pare dh m.‘l- "
(noté mesatare mbi 9-t8).

e Kopje té déshmisé sé specializimit/ gradés shkencore/ titujve akademiké.

e Pér studimet e kryera jashté Republikés sé Shqipérisé, diploma duhet té jeté e njeh:s
nga Ministria pérgjegjése pér arsimin.
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_ = " o) R A FAKULTETI FAKULTETI SHKENCAVE FAKULTETI FAKULTETI
- Aplikimet duhet té dorézohen me e-mail né: hr@uet.edu.al deri mé 08.07.2019. | EKONOMISE JURIDIKE, POLITIKE | SHKENCAVE HUMANE | INXHINIERISE

BIZNESIT DHE MARREDHENIEVE EDUKIMIT DHE INFORMATIKES

- - oo DHE ZHVILLIMIT NDERKOMBETARE ARTEVE LIBERALE DHE ARKITEKTURES
Adresa: Bulevardi Gjergj Fishta, Nd. 70, H.1, Tirané, info@uet.edu.al [}] @ @
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FAKULTETI

| SHKENCAVE
MJEKESORE
TEKNIKE




